
UCHWAŁA NR LXXIII/729/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 2 kwietnia 1997 r.

w sprawie rekonstrukcji tablicy pamiątkowej ku czci Marszałka Józefa Piłsudskiego
na budynku przy ul. Zyblikiewicza 1 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na rekonstrukcję tablicy pamiątkowej ku czci Marszałka Józefa

Piłsudskiego na budynku przy ul. Zyblikiewicza 1 w Krakowie.

§ 2.
Tablica zostanie zamontowana w pierwotnym miejscu na frontowej elewacji

budynku przy ul. Zyblikiewicza 1 w Krakowie.

§ 3.
Środki na realizację zadania określonego w § 1 w wysokości 8000 zł. /słownie:

osiem tysięcy zł./ zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Miasta Krakowa na rok
1997 - Dz.83, rozdz.8312, § 36.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


